

Pressinformation  
2010-06-22

## **Särbegåvade sökes till stallet Stallkraft åker till Almedalen**

Den 7 juli kl 10.00 bjuder Stallkraft in till seminarium i samband med Almedalsveckan i Visby. Huvudtalare är särbegåvade Johnny Hjelm, arbetstagare vid Stall Norra Evlinge Gård. Medverkar gör även handledare Linda Karlsson, Stall Norra Evlinge Gård och Eva Bergström, projektledare och initiativtagare till Stallkraft som drivs av Värmdö Föreningsråd – Rådet för lokal utveckling.

Vad händer när personer med funktionshinder arbetar med hästar? Kan det bli vägen till arbete och gemenskap? Stallkraft finns på Värmdö, och erbjuder personer med funktionshinder arbete i stall. Stallkraft är ett utvecklingsprojekt som under 3 år finansierats av Arvsfonden, som nu blir reguljär verksamhet.

I Stallkraft tränas hela människan, kroppen, hjärnan och själen. Att alla ska ha meningsfulla arbetsuppgifter och delta i en arbetsgemenskap är en självklarhet för Stallkraft.

Vid seminariet kommer Johnny Hjelm berätta om sitt arbete vid Stall Norra Evlinge Gård, hur han har utvecklats sen han började där för två år sedan och vad arbetet betyder för honom.

Stallkrafts filosofi är att alla människor har mycket att bidra med, men det gäller att ge rätt förutsättningar. Att få vara en i arbetslaget, få individuell handledning i rofylld omgivning med djur och natur och ha meningsfulla anpassade arbetsuppgifter ser vi är ett framgångsrecept. Att arbeta i stall med dessa förutsättningar ger självförtroende, självkänsla, god fysik och förståelse för kostens betydelse samt givetvis kunskaper i häst- och stallskötsel och mycket mer.

-----  
**Tid och plats**

onsdag 7 juli kl. 10.00 – 11.50

Folkets Bio, Adelsgatan 39, Visby

I samarbete med Social Venture Network Sweden, SVN, med stöd av Allmänna Arvsfonden och Värmdö kommun samt ICA Nära Stavsnäs-Djurö.

-----  
**Mer information**

Eva Bergström, Värmdö Föreningsråd, 070-716 27 17, [eva@varmdoforeningsrad.se](mailto:eva@varmdoforeningsrad.se)  
Hemsida [www.stallkraft.se](http://www.stallkraft.se)